
 

9. ročník 35. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.35 28.4. - 2.5.2025 
  

 
 

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

 
PONDĚLÍ 

28.4. 

1. OSV KiVa lekce - Podoby a mechanismy šikany 
2. ČJ- ML Kontrola scénáře na divadlo, výběr kostýmů. 
3. AJ My own superhero - pokračování v projektů.  
4. Mat Jednoduché a složené úročení (str. 52-53) 
5. Fyz Elektřina v atmosféře 
6. 
7.
8. 

- 
ČjL 
ČjL 

 
Nácvik scénáře  
Nácvik scénáře  

 
 

ÚTERÝ 
29.4. 

1. AJ My own superhero - prezentace 
2. ČJ-ML Souvětí podřadné, druhy VV, čárka v souvětí - uč.112-113. 
3. Mat Jednoduché a složené úročení (str. 54) 
4. Děj Politické procesy - opakování 
5.  
6. 

Fyz 
- 

Bezpečnost při práci s elektřinou 

7. Vv Kresba - rozvoj smyslové citlivosti (Miniknížka) 
8. Vv Kresba /Pomůcky:měkká tužka na kreslení č.1, pastelky, centropen, guma, nůžky 

 
STŘEDA 

30.4. 

1.    RJ Velká ruská města-  Petrohrad- návštěva města 
2. Che Plasty (str. 48) 
3. Zem Kraje ČR - Jihomoravský, Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský 
4.    Mat Jednoduché a složené úročení (str. 55) 
5.   ČJ-Ml První čtená zkouška - divadlo. 
6. 
7. 
8. 

- 
Pra 
Pra 

 
Údržba školního dvora  
Údržba školního dvora  

 
ČTVRTEK 

1.5. 

1.  Mat  
2. AJ  
3. KAj  
4. Pří  
5.  
6. 

- 
- 

Státní svátek 

7.  Těl D 
Těl Ch   

 

8.  Těl D 
Těl Ch  

 

 
PÁTEK 

2.5. 

1. Mat Úrokovací období (str. 56-58) 
2. Děj Období normalizace 
3. Vo Vzdělaváci linie života - pokračování v projektů.  
4. Che TEST: zásobárna sluneční energie, sacharidy, tuky, bílkoviny 

Umělá vlákna (str. 49) 
5. RJ Velká ruská města - nová slovní zásoba 

  
 
1. Informace výchovného poradce:  

- 15. května 2025 - ředitel školy zveřejní výsledky (ve škole a v informačním systému).  
- Vzdání se přijetí v 1. kole. Pokud je uchazeč přijat do oboru/střední školy, kam nechce nebo nemůže 

nastoupit, měl by se vzdát přijetí. Tímto krokem se zcela zříká přijetí v 1. kole přijímacího řízení a pokud 
tak učiní do 21. 5. 2025, může podat přihlášku do 2. kola. 

2. 1.5. a 8.5.2025 Státní svátek - volno  

3. 4C until 4.5.2025. Thank you, Fejková 

4. 29.4 Minifotbal IV. kat. chlapci - vybraní žáci 8. a 9. třídy + Fejková, FK Na litavce Příbram  



5. 12.5. focení celá škola  

6. 13.5.2025  (konzultace U-R-Ž) - v případě zájmu se prosím objednejte u TU. Děkuji, Fejková  

7. 27.5.2025 Den s IZS - školní projekt  

8. VÝLETY: 14.-15.5.2025 Výlet do lomů Hříměždice na koupání + spaní ve škole ze středy na čtvrtek 

                          2.6 - 6.6.2025 Výlet do Camping Fox v Českém Krumlově - rafting, pěší výlety    

Malgorzata Fejková , třídní učitelka               


